
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

731 

179 

910 

209 

177 

813 

337 

633 

12 

141 

85 

313 

728 

509 

234 

48 

139 

326 

93 

694 

343 

587 

16 

302 

705 

201 

180 

Name 

Aksel PORROSON 
Ilmari SOO 
Ralf PUUSEPP 
Kelvin-Kristen KÜLV 
Kaiser KOPTI 
Lauri TUSIS 
Roobert RATTUS 
Margo PÄRNAKU 
Markus LAANEMAA 
Aleksei MERKULAJEV 
Rico SILDNIK 
Janar SÄDEME 
Robi MIKK 
Kaupo PAKKAS 
Mattis KANGUR 
Henrik SOOTS 
Miko VÄLI 
Magnus PIIR 
Rauno TILTS 
Reiko RATTUS 
Sebastien JÜRIÖÖ 
Allar ILLASTE 
Sten LUMISTE 
Aakon HAKKAJA 
Priit TALVES 
Kevin VILLAND 
Margus MEIUS 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Model Entrant 

Sadala Ekstreem 

Motoextreme 

Türi Auto-Motoklubi 

Kagu Motoklubi 

Valga Motoklubi 

Ida Motoklubi 

Karksi Racing Team 

Sõmeru RC 

Pärnu Motoclub 

KTL Racing 

Kagu Motoklubi 

Motoworks 

Team Kassi Auto 

KTL Racing 

Tihemetsa Motoklubi 

KTL Racing 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

0.036 

3.668 

7.260 

22.716 

23.344 

27.531 

36.558 

38.144 

43.593 

44.487 

48.626 

49.287 

51.090 

59.416 

1:14.340 

1:20.801 

1:23.604 

1:29.325 

1:29.796 

1:35.272 

1:37.395 

1:37.704 

1:43.645 

1:48.914 

1:55.165 

2:15.020 

Gap 

0.036 

3.632 

3.592 

15.456 

0.628 

4.187 

9.027 

1.586 

5.449 

0.894 

4.139 

0.661 

1.803 

8.326 

14.924 

6.461 

2.803 

5.721 

0.471 

5.476 

2.123 

0.309 

5.941 

5.269 

6.251 

19.855 

Best Tm 

2:08.652 

2:07.613 

2:06.722 

2:07.884 

2:08.739 

2:09.960 

2:11.234 

2:13.301 

2:11.070 

2:12.163 

2:10.039 

2:11.510 

2:14.089 

2:13.517 

2:11.458 

2:14.756 

2:16.997 

2:18.124 

2:18.750 

2:18.705 

2:19.367 

2:17.813 

2:21.133 

2:20.819 

2:20.186 

2:14.204 

2:25.169 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.036 

Avg. Speed 

45.167 

Best Lap Tm 

2:06.722 

Best Speed 

45.738 

Best Lap by 

910 - Ralf PUUSEPP 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

106 

737 

135 

406 

707 

6 

78 

272 

Name 

Jaanus NOVIKOV 
Rivo EVARDI 
Kenert PÄRG 
Joose PENTTI 
Madis LÄTT 
Robin REELO 

Kristo OJASTE 
Mattias PÄRNAKU 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX Zero 

MX X 

MX X 

MX X 

Model Entrant 

HardWork Racing 

Team Kassi Auto 

Sõmeru RC 

Valga Motoklubi 

Laps 

7 
7 
6 
6 
5 
3 

Diff 

2:20.594 

2:22.562 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

5.574 

1.968 

1 Lap 

58.387 

1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

2:26.236 

2:26.218 

2:27.480 

2:28.648 

2:57.520 

2:11.349 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.036 

Avg. Speed 

45.167 

Best Lap Tm 

2:06.722 

Best Speed 

45.738 

Best Lap by 

910 - Ralf PUUSEPP 

Printed: 08/06/2024 15:28:38 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(337) Roobert RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(633) Margo PÄRNAKU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) Markus LAANEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(141) Aleksei MERKULAJEV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(85) Rico SILDNIK 
1 
2 

Lap Tm 

2:12.137 

2:10.586 

2:11.983 

2:11.567 

2:11.660 

2:09.960 

2:11.823 

2:11.234 

2:16.175 

2:14.056 

2:12.593 

2:11.860 

2:13.442 

2:15.302 

2:13.301 

2:14.555 

2:14.970 

2:14.123 

2:18.869 

2:12.613 

2:11.070 

2:11.179 

2:11.468 

2:15.216 

2:14.521 

2:13.542 

2:12.163 

2:16.732 

2:13.740 

2:14.329 

2:17.871 

Diff 

+2.177 

+0.626 

+2.023 

+1.607 

+1.700 

+0.589 

+4.941 

+2.822 

+1.359 

+0.626 

+0.141 

+2.001 

+1.254 

+1.669 

+0.822 

+7.799 

+1.543 

+0.109 

+0.398 

+4.146 

+2.358 

+1.379 

+4.569 

+1.577 

+2.166 

+7.832 

Time of Day 

15:12:42.496 

15:14:54.633 

15:17:05.219 

15:19:17.202 

15:21:28.769 

15:23:40.429 

15:25:50.389 

15:12:36.835 

15:14:48.658 

15:16:59.892 

15:19:16.067 

15:21:30.123 

15:23:42.716 

15:25:54.576 

15:12:37.910 

15:14:51.352 

15:17:06.654 

15:19:19.955 

15:21:34.510 

15:23:49.480 

15:26:03.603 

15:12:44.774 

15:15:03.643 

15:17:16.256 

15:19:27.326 

15:21:38.505 

15:23:49.973 

15:26:05.189 

15:12:45.611 

15:15:00.132 

15:17:13.674 

15:19:25.837 

15:21:42.569 

15:23:56.309 

15:26:10.638 

15:12:49.836 

15:15:07.707 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(313) Janar SÄDEME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(728) Robi MIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(509) Kaupo PAKKAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(234) Mattis KANGUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(48) Henrik SOOTS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:15.175 

2:10.039 

2:12.399 

2:12.955 

2:13.257 

2:11.510 

2:14.261 

2:16.649 

2:18.506 

2:22.458 

2:19.936 

2:14.437 

2:16.132 

2:14.089 

2:18.228 

2:17.946 

2:15.761 

2:15.744 

2:13.517 

2:13.540 

2:15.913 

2:15.935 

2:17.307 

2:32.030 

2:15.295 

2:15.795 

2:13.149 

2:11.458 

2:13.798 

2:29.014 

2:18.768 

2:17.684 

Diff 

+5.136 

+2.360 

+2.916 

+3.218 

+2.751 

+5.139 

+6.996 

+10.948 

+8.426 

+0.348 

+2.043 

+4.139 

+3.857 

+1.672 

+2.227 

+0.023 

+2.396 

+2.418 

+3.790 

+20.572 

+3.837 

+4.337 

+1.691 

+2.340 

+14.258 

+4.012 

+2.928 

Time of Day 

15:17:22.882 

15:19:32.921 

15:21:45.320 

15:23:58.275 

15:26:11.532 

15:12:32.351 

15:14:43.861 

15:16:58.122 

15:19:14.771 

15:21:33.277 

15:23:55.735 

15:26:15.671 

15:12:39.739 

15:14:54.176 

15:17:10.308 

15:19:24.397 

15:21:42.625 

15:24:00.571 

15:26:16.332 

15:12:46.179 

15:15:01.923 

15:17:15.440 

15:19:28.980 

15:21:44.893 

15:24:00.828 

15:26:18.135 

15:12:44.936 

15:15:16.966 

15:17:32.261 

15:19:48.056 

15:22:01.205 

15:24:12.663 

15:26:26.461 

15:12:46.963 

15:15:15.977 

15:17:34.745 

15:19:52.429 

Lap 

(731) Aksel PORROSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(179) Ilmari SOO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(910) Ralf PUUSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(209) Kelvin-Kristen KÜLV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(177) Kaiser KOPTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(813) Lauri TUSIS 

Lap Tm 

2:09.851 

2:08.652 

2:09.031 

2:08.992 

2:09.008 

2:10.566 

2:10.332 

2:09.560 

2:08.543 

2:09.789 

2:09.556 

2:07.613 

2:10.986 

2:10.493 

2:09.543 

2:08.277 

2:09.285 

2:06.722 

2:10.122 

2:10.708 

2:08.578 

2:07.884 

2:08.789 

2:08.624 

2:11.677 

2:11.980 

2:11.179 

2:12.618 

2:10.296 

2:08.739 

Diff 

+1.199 

+0.379 

+0.340 

+0.356 

+1.914 

+2.719 

+1.947 

+0.930 

+2.176 

+1.943 

+4.264 

+3.771 

+2.821 

+1.555 

+2.563 

+2.238 

+2.824 

+0.694 

+0.905 

+0.740 

+2.938 

+3.241 

+2.440 

+3.879 

+1.557 

Time of Day 

15:12:30.945 

15:14:40.796 

15:16:49.448 

15:18:58.479 

15:21:07.471 

15:23:16.479 

15:25:27.045 

15:12:31.688 

15:14:42.020 

15:16:51.580 

15:19:00.123 

15:21:09.912 

15:23:19.468 

15:25:27.081 

15:12:35.407 

15:14:46.393 

15:16:56.886 

15:19:06.429 

15:21:14.706 

15:23:23.991 

15:25:30.713 

15:12:39.600 

15:14:49.722 

15:17:00.430 

15:19:09.008 

15:21:16.892 

15:23:25.681 

15:25:34.305 

15:12:43.272 

15:14:54.949 

15:17:06.929 

15:19:18.108 

15:21:30.726 

15:23:41.022 

15:25:49.761 
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Lap 

7 

(587) Allar ILLASTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) Sten LUMISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(705) Priit TALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(201) Kevin VILLAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:19.662 

2:41.309 

2:23.898 

2:18.362 

2:19.203 

2:18.734 

2:17.813 

2:21.546 

2:23.831 

2:25.218 

2:21.133 

2:21.651 

2:22.172 

2:23.808 

2:23.869 

2:22.074 

2:22.327 

2:20.819 

2:20.921 

2:24.528 

2:25.361 

2:22.200 

2:24.750 

2:20.186 

2:24.476 

2:14.204 

2:16.873 

2:19.777 

2:21.544 

2:19.408 

2:21.006 

Diff 

+0.295 

+23.496 

+6.085 

+0.549 

+1.390 

+0.921 

+0.413 

+2.698 

+4.085 

+0.518 

+1.039 

+2.989 

+3.050 

+1.255 

+1.508 

+0.102 

+4.342 

+5.175 

+2.014 

+4.564 

+4.290 

+2.669 

+5.573 

+7.340 

+5.204 

+6.802 

Time of Day 

15:27:02.317 

15:12:45.121 

15:15:26.430 

15:17:50.328 

15:20:08.690 

15:22:27.893 

15:24:46.627 

15:27:04.440 

15:12:49.198 

15:15:10.744 

15:17:34.575 

15:19:59.793 

15:22:20.926 

15:24:42.577 

15:27:04.749 

15:12:56.872 

15:15:20.680 

15:17:44.549 

15:20:06.623 

15:22:28.950 

15:24:49.769 

15:27:10.690 

15:12:54.458 

15:15:18.986 

15:17:44.347 

15:20:06.547 

15:22:31.297 

15:24:51.483 

15:27:15.959 

15:13:29.398 

15:15:43.602 

15:18:00.475 

15:20:20.252 

15:22:41.796 

15:25:01.204 

15:27:22.210 

Lap 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(106) Jaanus NOVIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(737) Rivo EVARDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(135) Kenert PÄRG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(406) Joose PENTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(707) Madis LÄTT 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:27.201 

2:27.575 

2:25.169 

2:27.237 

2:28.128 

2:29.091 

2:27.791 

2:26.813 

2:26.236 

2:28.026 

2:28.263 

2:31.458 

2:28.637 

2:30.110 

2:26.218 

2:28.291 

2:29.417 

2:27.232 

2:27.480 

2:30.574 

2:29.434 

2:29.974 

2:30.824 

2:28.648 

2:29.830 

2:28.919 

3:24.262 

2:34.014 

3:06.358 

2:59.679 

Diff 

+2.032 

+2.406 

+2.068 

+2.959 

+3.922 

+1.555 

+0.577 

+1.790 

+2.027 

+5.222 

+2.419 

+3.892 

+2.073 

+3.199 

+1.014 

+3.094 

+1.954 

+2.494 

+3.344 

+1.182 

+0.271 

+55.614 

+5.366 

+8.838 

+2.159 

Time of Day 

15:12:57.664 

15:15:24.865 

15:17:52.440 

15:20:17.609 

15:22:44.846 

15:25:12.974 

15:27:42.065 

15:12:59.052 

15:15:26.843 

15:17:53.656 

15:20:19.892 

15:22:47.918 

15:25:16.181 

15:27:47.639 

15:12:59.702 

15:15:28.339 

15:17:58.449 

15:20:24.667 

15:22:52.958 

15:25:22.375 

15:27:49.607 

15:13:02.034 

15:15:29.514 

15:18:00.088 

15:20:29.522 

15:22:59.496 

15:25:30.320 

15:13:03.034 

15:15:31.682 

15:18:01.512 

15:20:30.431 

15:23:54.693 

15:26:28.707 

15:13:24.396 

15:16:30.754 

15:19:30.433 

Lap 

5 
6 
7 

(139) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(326) Magnus PIIR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(93) Rauno TILTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(694) Reiko RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(343) Sebastien JÜRIÖÖ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:16.226 

2:14.756 

2:17.974 

2:20.418 

2:22.651 

2:22.182 

2:21.446 

2:21.210 

2:16.997 

2:22.033 

2:25.586 

2:18.235 

2:18.532 

2:19.151 

2:18.124 

2:21.208 

2:18.750 

2:19.428 

2:20.199 

2:23.608 

2:25.465 

2:21.751 

2:20.536 

2:20.957 

2:18.705 

2:21.382 

2:20.480 

2:23.747 

2:22.165 

2:19.367 

2:21.154 

2:20.035 

Diff 

+1.470 

+3.218 

+3.421 

+5.654 

+5.185 

+4.449 

+4.213 

+3.909 

+7.462 

+0.111 

+0.408 

+1.027 

+2.458 

+0.678 

+1.449 

+4.858 

+6.715 

+3.046 

+1.831 

+2.252 

+2.677 

+1.775 

+4.380 

+2.798 

+1.787 

+0.668 

Time of Day 

15:22:08.655 

15:24:23.411 

15:26:41.385 

15:12:42.942 

15:15:03.360 

15:17:26.011 

15:19:48.193 

15:22:09.639 

15:24:30.849 

15:26:47.846 

15:12:48.988 

15:15:11.021 

15:17:36.607 

15:19:54.842 

15:22:13.374 

15:24:32.525 

15:26:50.649 

15:12:47.712 

15:15:08.920 

15:17:27.670 

15:19:47.098 

15:22:07.297 

15:24:30.905 

15:26:56.370 

15:12:53.030 

15:15:14.781 

15:17:35.317 

15:19:56.274 

15:22:14.979 

15:24:36.361 

15:26:56.841 

15:12:56.187 

15:15:19.934 

15:17:42.099 

15:20:01.466 

15:22:22.620 

15:24:42.655 

Printed: 08/06/2024 15:28:59 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 
5 

(6) Robin REELO 
1 
2 
3 

Lap Tm 

3:03.068 

2:57.520 

2:11.349 

3:17.269 

Diff 

+5.548 

+1:05.920 

Time of Day 

15:22:33.501 

15:25:31.021 

15:12:40.493 

15:14:51.842 

15:18:09.111 

Printed: 08/06/2024 15:28:59 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 
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Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX X 

2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:10:28 

Kihli Motokeskus, Türi 1.610 km 

08/06/2024 15:30 
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